Kendisi 7 dükkânını tevliyeti evlada şart olmak üzere medreseye vakfetmiştir.

### 1.3. Hüseyin Ağa Bin El-Hâcc Nur Ali Ağa Medres

Nuri Mehmed Paşa Cami bitişiğinde bulunan Hüseyin Ağa b. el-Hâcc Nur Ali Ağa Medresesi Vakfı'nın mütevellisi<sup>3</sup> Derviş Ağa'nın görevden alınması üzerine vakfın H. 1213/M. 1798 tarihli vakfiyesine göre vâkıfın evladından Ali Bey b. Halil (13 Rebû'l-evvel 1307) 7 Kasım 1889 tarihinde mütevelliyeye tayin olunmuştur (27), kendisi ise tüm işlerine Hüseyin Ağah Efendi'yi (5 Rebû'l-âhir 1307) tarihinde vekil tayin etmiştir (27). Ancak daha sonra vakfa uzak bir köyde oturduğundan vakfın işlerini yürütememesi üzerine kendi rızası ile görevinden feragat etmiş ve yerine (6 Muharrem 1309) 12 Ağustos 1891 tarihinde Battalzâde Tahir Bey Efendi b. Mehmed Battal Bey görevlendirilmiştir (26). Ali Bey, görevi sırasında vakfın gelirinden olan Tütün Hanı denilen hanım bir senelik kira bedeli olan 550 kuruşu vermeyen Mehmed Ağa'ya (25 Zi'l-ka'de 1310) 10 Haziran 1893 tarihinde dava açmış ve haklı bulunmuştur (26). Camiye H. 1310/M. 1893 yılında Güllülüzâde el-Hacc Osman Saib Efendi b. el-Hacc Mustafa Vasfi Efendi hatip olarak atanmıştır (25).

3. Mütevelliyeli; vakfın idari ve mali işlerine bakan görevli.

4. Loğkeş; dama bakan kişi.

5. Mütevelliyeli; vakfın idari ve mali işlerine bakan görevli.

#### 1.4.Neccar Ali Medreses